
8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUA
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA. NO 3201 - KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP:88906-072 ARARANGUÀ/SC
TELEFONE: (48) 3721-2198

www .ara rang ua . u fsc .br

PORTARIA N' 148/CTS/ARA/2019, DE 1 1 DE OUTUBRO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA
UNIVERSIDADE FEDEjiAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/201 6/GR de 1 3 de dezembro de 201 6,

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR os professores Everton Fabian Jasinski, SIAPE n' 2859694, Cada de Abreu
D'Aquino, SIAPE n' 2764022, Heloyse Unam Kuriki, SIAPE n' 2050434, Jim Lau, SIAPE n'
1 152206, Marmelo Zannin da Rosa, SIAPE n' 2223190 e Paulo Cesar Leite Estevas, SIAPE n'
1 769243, para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão para analisar e avaliar os
projetos inscritos no Edital n' 5/2019/PROEX - PROBOLSAS/2020.

Art. 2' Atribuir aos membros da comissão a carga horária de 02 horas semanais para o
desempenho de suas atividades no período de 5 a 27 de novembro de 201 9.


